全国安全生产标准化技术委员会
粉 尘 防 爆 分 技 术 委 员 会

粉爆分标委〔2023〕6 号

关于召开《重大生产安全事故隐患判定标准

（2023 版）》“存在粉尘爆炸危险的领域”

判定情形研讨会的通知

有关单位、委员、顾问、专家：

根据近期应急管理部政策法规司、安全执法和工贸监管局

的要求，为推进《重大生产安全事故隐患判定标准（2023

版）》尽快落地与实施，定于 2023 年 3 月 10 日召开“存在粉

尘爆炸危险的领域”条文判定情形研讨会。现将有关事项通知

如下：

一、会议内容

对《重大生产安全事故隐患判定标准（2023 版）》“存在粉

尘爆炸危险的领域”条文判定情形开展研讨。

二、会议时间和方式

（一）时间：2023 年 3 月 10 日（星期五）9：00-12：00

（二）方式：腾讯会议，会议号为 314-488-625，

三、参加会议人员

安全执法和工贸监管局有关负责人、粉尘防爆标委会委员、

高等院校相关人员、相关粉尘涉爆企业人员。

四、会议联系人

联系人及联系方式：张倩倩，陈晨 027-86531189、

17702744900

电子邮箱：fcfb2010@163.com

全国安全生产标准化技术委员会

粉尘防爆分技术委员会

  2023 年 3 月 9 日